ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS

“DIANÓPOLIS É A NOSSA BANDEIRA”

GESTÃO: 2021/2024

_____________________________________________________________________________

Rua Jaime Pontes 256-Centro- CEP 77.300-000

Telefone (63) 3692-2427

ERRATA AO DECRETO Nº 265/2024 QUE NOMEIA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO E

SELEÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DA POLITICA NACIONAL ALDIR

BLANC (PNAB) DO MUNICÍPIO DE DIANOPOLIS E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANOPOLIS/TO, Estado do Tocantins, JOSÉ SALOMÃO

JACOBINA AIRES, no uso pleno de suas prerrogativas legais e constitucionais, torna pública a

seguinte ERRATA:

No corpo do Art. 1º: - INSTITUIR a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO, para o

PRÊMIO ALDIR BLANC de Apoio a Projetos Artísticos e Culturais de Dianópolis/TO-2024,

formada pelos seguintes membros, onde se lê:

NOME INSTITUIÇÃO

RAFAELA SANTOS TEIXEIRA Secretaria Municipal de Turismo e Cultura

ELIZÂNGELA GONÇALVES DO

SACRAMENTO

Secretaria Municipal de Turismo e Cultura

SANDRA PEREIRA DE SOUSA

Secretaria Municipal de Finanças

MARIA DA CONCEICAO DA CUNHA

LOUSEIRO

Secretaria Municipal de Educação

WILSON RODRIGUES DE LIMA JÚNIOR Instituto Federal do Tocantins -IFTO

RAISSA CRISTINA FERREIRA COSTA

Instituto Federal do Tocantins - IFTO

Leia-se:

INSTITUIR a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO, para o PRÊMIO ALDIR BLANC de

Apoio a Projetos Artísticos e Culturais de Dianópolis/TO-2024, formada pelos seguintes

membros:

NOME INSTITUIÇÃO MEMBRO

GRICELE CARDOSO DE CIRQUEIRA Secretaria Municipal de Turismo e

Cultura

Titular

SANDRA PEREIRA DE SOUSA

Secretaria Municipal de Finanças Titular

MARIA DA CONCEICAO DA CUNHA

LOUSEIRO

Secretaria Municipal de Educação Titular

WILSON RODRIGUES DE LIMA JÚNIOR Instituto Federal do Tocantins -IFTO Titular

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS

“DIANÓPOLIS É A NOSSA BANDEIRA”

GESTÃO: 2021/2024

_____________________________________________________________________________

Rua Jaime Pontes 256-Centro- CEP 77.300-000

Telefone (63) 3692-2427

RAISSA CRISTINA FERREIRA COSTA

Instituto Federal do Tocantins -

IFTO

Titular

ELIZÂNGELA GONÇALVES DO

SACRAMENTO

Secretaria Municipal de Turismo e

Cultura

Suplente

Art 2º- Esta Errata entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Prefeitura Municipal de Dianópolis -TO, ao 18 dia do mês de novembro de 2024

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

JOSE SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

RAFAELA SANTOS TEIXEIRA

Secretária Municipal de Turismo e Cultura